
W Y K A Z   nieruchomości stanowiących własność Gminy Chorkówka przeznaczonych do dzierżawy na cele pozarolnicze.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87/2014 Wójta Gminy Chorkówka z dnia 02 października 2014r.

Lp. Oznaczenie 
nieruchomości Nr ewidencyjny  oraz

 nr KW

Powierzch
nia

( ha)

Sposób zagospodarowania

oraz 

termin zagospodarowania. 

Użytek Tryb zbycia Wysokość czynszu

1.

2.

3.

4.

5.

CHORKÓWKA

KOBYLANY

KOPYTOWA

ŚWIERZOWA 
POLSKA

ZRĘCIN

845
KS1K/00064511/4

1861/1
KS1K/00066839/3

1165/1
KS1K/00064778/3

1151
KS1K/00064657/9

893
KS1K/00064780/0

0,0002

0,0002

0,0002

0,0002

0,0002

Zgodny z przeznaczeniem 
bezpośrednio po zawarciu 

umowy

Zgodny z przeznaczeniem 
bezpośrednio po zawarciu 

umowy

Zgodny z przeznaczeniem 
bezpośrednio po zawarciu 

umowy

Zgodny z przeznaczeniem 
bezpośrednio po zawarciu 

umowy

Zgodny z przeznaczeniem 
bezpośrednio po zawarciu 

umowy

Ps IV

B-Ps IV

Bi

B-Ps IV

Bi

Oddanie w dzierżawę 
 w trybie bezprzetargowym

na cele  pozarolnicze na 
okres 3 lat

Zgodnie z 
treścią 

Zarządzenia nr 
32a/2008 z dnia 

25 kwietnia 
2008 r.

 w sprawie 
ustalenia 

czynszu za 
dzierżawę 

nierolniczych 
gruntów 

komunalnych.

                                                                        Wykaz niniejszy podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń przez 21 dni tj. od dnia  02 października 2014 do dnia 23 października 2014r.


